Département de la Nature et des Foréts

RW/824/2020/3465/3061/417

Lot 417

Die Holzernte geschieht auf Anweisung des Revierforsters

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

318

94,237

0,000

94,237

296

56,667

6,978

DOSQUET Maik, 0470 70 38 50
Triage De Recht (G)

Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne
Brennholz Hunnert - Revier Recht

Vente du Cantonnement de Saint-Vith
Jeudi 03 décembre 2020 a 16:00

"Foyer" du Triangel, Vennbahnstrasse 2, 4780 St.Vith

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

dm?3

cm

ha


tel:0470 70 38 50
https://wallowood.be/ventes/2020/12/3061
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=foyer-du-triangel-vennbahnstrasse-2-4780-stvith
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Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,198
4
5
1,688
8
2,712
10
10
9
17,906
9
1
9,916
4
1
7,253
1
2,487

Total grumes 65 42,160

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

68

52

26

14

227

Vol.(m3)

3,621

8,146

2,899

7,382

6,868

8,503

2,550

39,969

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,228
1
7

1,880
6

2,172
5
1

3,143
23 7,423

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

1,016

3,669

4,685



